
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 872241

Prodej bytu 2+kk, 40 m², Teplice, ul. Trnovanská
Trnovanská, 41501, Teplice

1 320 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně právního
servisu a provize RK.

Vyřizuje
Vopařilová Marcela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 2+kk s lodžií o užitné ploše 40 m², situovaný ve 4. patře
panelového domu v lázeňském městě Teplice, ve vyhledávané části Trnovan. Byt je ve stavu před rekonstrukcí, což
představuje ideální příležitost pro přizpůsobení bydlení vašim představám. K bytu náleží také praktická komora na
patře a jako výhoda se nabízí prostorná, zasklená lodžie, která dodává bytu příjemný prostor navíc. Výhody bydlení v
této lokalitě jsou nesporné, v dochozí vzdálenosti se nabízí kompletní občanská vybavenost a přímo u domu zastávka
MHD, což zajišťuje pohodlnou dostupnost. Byt je vyklizený a připravený k okamžité rekonstrukci. V případě, že
hledáte byt s potenciálem a v lokalitě s veškerým komfortem, tento byt by vám neměl uniknout. Ideální jak pro život,
tak i jako investice k dalšímu pronájmu. Těšíme se na vaši návštěvu a prohlídku tohoto bytu s možností okamžitého
nastěhování a přizpůsobení si interiéru podle vlastních představ.


